
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

CLARA LEVI di BONATE SOTTO 

24040 BONATE SOTTO VIA FAIDETTI, 2 C.F. 91025970160 C.M. BGIC82700R 

DECRETO DI MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE N. 10/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 19/01/2021; 

 

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

   

  VISTO    l’Art. 31 co. 6 D.L.  22  marzo  2021,  n.41 recante “ Misure  per  favorire  l'attività  didattica  e  per  il  recupero  delle competenze e 

della socialità  delle  studentesse  e  degli  studenti nell'emergenza COVID-19”; 

   

 VISTA la nota M.I. prot.n. 643 del 27 aprile 2021 recante “ Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio”; 

 

 VISTA la nota M.I. prot. n. 11653 del 14-05-2021 recante “ Art. 31, comma 6del D.L.22 marzo 2021, n.41 “c.d.  Decreto  sostegni” –“Misure  per  

favorire  l’attività  didattica  e  per  il  recupero  delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. 

Prime  indicazioni  perle istituzioni  scolastiche ed educative statali”;  

 

 VISTA la  nota  M.I.  prot.  n.  11658  del  14  maggio  2021recante “ Avviso  assegnazione  della  risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del 

decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41”; 

 

 VISTA la  richiesta  di  disponibilità  per le  attività  del piano  estate  rivolta  ai  docenti in  servizio  presso questa istituzione scolastica, con avviso 

prot. n. 3523/07-06 del 25-05-2021; 

 

 VISTO l’avviso per il reclutamento di docenti interni per realizzazione attività piano scuola estate a.s. 2020-21 prot. n. 3646/07-06 del 28-05-2021; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale; 
 

DECRETA 

 

di apportare la seguente VARIAZIONEal programma annuale 2021 per Realizzazione 
attività piano estate a.s. 2020-21- Risorse ex Art. 31, co.6, D.L. 41/2021 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/05 Risorse ex art. 31, comma 

6, D.L. 41/2021 

0,00 0,00 15.271,60 15.271,60 

 15.271,60  

 
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/7 Materiali per 

realizzazione attività 
piano estate- Risorse ex 

art. 31, comma 6, D.L. 

41/2021 

0,00 0,00 971,60 971,60 

P01/2 Recupero e 
potenziamento 

competenze 

logico-matematiche- 

Risorse ex art. 31, co. 6, 

D.L. 41/2021 

0,00 0,00 3.400,00 3.400,00 

P01/3 Progetti laboratoriali 
scientifici- Risorse ex art. 

31, co. 6, D.L. 41/2021 

0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 

P02/10 Recupero e 

potenziamento 
competenze linguistiche- 

Risorse ex art. 31, co. 6, 

D.L. 41/2021 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

P02/11 Laboratori espressivi e 

risocializzanti- Risorse ex 

art. 31, co. 6, D.L. 

41/2021 

0,00 0,00 4.700,00 4.700,00 

 15.271,60  

 

Data, 08/06/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Bonacina 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 




		2021-06-28T10:00:50+0200
	BONACINA MARTA




